LXXXVIII. AEQVICVLI (p. 388).

ad p. 388. Titulum Osce scriptum, in quo Nersarum vocabulum lectum esse dicitur, hodie desiderari Coluccius respondit quaerenti Zvetajeffio (syll. inscr. Oscarum p. 1). Tu vide ne hic quoque ficticius sit; nam et fraudes in his partibus deprehensae sunt similes, et formae recedunt a solitis Oscis (Zvetajeff l. c.), et offendit in his partibus Osca litteratura, et dubitationem movet loci Vergiliani similitudo, et acta musei ea, in quibus referuntur tituli Latini qui simul dicuntur reperti esse, hoc certe docuerunt tum, cum hi apud fossorem publice sequestrarentur, Oscum titulum apud eum non fuisse, et id ipsum denique suspicione non caret, quod eius modi inscriptio iam non comparet.

ad. n. 4130. Donius versuum ordinem non servat nisi in 1. 2.

ad n. 4157. Donius refert in schedis Gorianis (cod. Maruc. A. 188) post n. 3385. 3404. Auctor nullus adscribitur. Pro *patriarchali* scr. *parochiali*.

LXXXIX. CLITERNIA (p. 394).

ad n. 4175. Capradossi ad portam primariam ecclesiae parochialis descripsit Riccomannius a. 1768 teste Amadutio in schedis Savignanensibus.

6351 [= 6829, 11] fistula plumbea. Origo incerta est, fortasse Cliternina (vide n. 4169). Romae apud Borgiam CATAL. CARD. Iam Neapoli in museo.

T · SEL · LV · SI · CERTI

Descripsit Dressel. Catalogus mus. Borgiani (*docum. ined. per la storia de' musei d' Ital.* vol. 1) p. 305 n. 661; Cardinali *iscr. ined.* n. 120; Fiorelli cat. n. 117; Lanciani *acque* p. 271 n. 441.

Initio T Dresselius non agnovit.

REGIONIS QVARTAE PARS OCTAVA.
SABINI.

XC. AMITERNVM (p. 397).

ad p. 399 col. 1 v. 12 a fine dele verba nisi . . . miliarios.

ad n. 4185. Nunc Aquilae in praefectura, ubi contulit Huelsen cum Cavarocchio. A latere dextro intuentibus est:

SACR

ad n. 4187. Contulit Huelsen; 4 ante T nihil deest.

ad n. 4194. *Bellum Actiense* redit in titulo Foroliviensi (*Bull. dell' Inst.* 1874 p. 119 = vol. XI n. 623) hoc: C. Baebius T. f. Clu. tr. mil. leg.] XX, praef. ora[e] marit. Hispan. citerioris bello Actiensi, II vir i. d. cet.

ad n. 4206. 4207. 4213. 4288. Hodie sunt Aquilae in praefectura teste Cavarocchio.

ad n. 4209. Contulit Huelsen, 3 fin. N esse testatus, non M. Prodiit *Notizie degli scavi* 1879 p. 315.

ad n. 4266 a. Contulit Huelsen. 4 lege DIONYS.

ad n. 4270. Cippus magnus, nunc Aquilae in praefectura, ubi contulit Huelsen, addens v. 4 antea omissum:

L V C C E I O
Q · F · Q V I R
E M E N T I
D · P R A E F · I · D
C C E I O · P · F
A B I N O
A N A · P · F
C C E S S A
P